

สรุปการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอวารินชำราบ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาว 3,060 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,300 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ เส้นทาง ชุมประตู่-ห้วยไผ่ และ ทิศเหนือวัดหนองป่าพง บ้านกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนผึ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคา
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	15,300	1.45	22,185.00	1.3495	1.96	29,938.66
2	งานลูกรังรองพื้นทาง พร้อมบดอัด	ลบ.ม.	2,000	259	518,000.00	1.3495	349.52	699,041.00
3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	765.00	358.0	273,870.00	1.3495	483.12	369,587.57
4	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	15,300	338	5,171,400.00	1.3495	456.13	6,978,804.30
5	งานรอยต่อหดตัวตามขวาง	ชุด	244.00	194.00	47,336.00	1.3495	261.80	63,879.93
6	งานรอยต่อขยายตัวตามขวาง	ชุด	61.00	250.00	15,250.00	1.3495	337.38	20,579.88
7	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	3,060	42.83	131,061.88	1.3495	57.80	176,868.01
8	งานลูกรังไหล่ทาง(กว้าง 0.20-0.50 ม.)	ลบ.ม.	460.00	143	65,780.00	1.3495	192.98	88,770.11
9	งานวางท่อ ขนาด0.40ม. x 1.00ม. ยาวแนว	ท่อน	35.00	530.92	18,582.20	1.3495	716.48	25,076.68
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
					6,266,465.08	รวมเป็นจำนวนเงิน		8,455,546.13
					ปรับราคา ตามวงเงินที่ได้รับจัดสรร			8,429,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ  
(นายธนวัตร นันทสาร)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.โนนผึ้ง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายพัชรินทร์ เฉลิมวงศ์)  
เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนโชนู โขติรัชฎ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โนนผึ้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสังคม พูลเชื้อ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายคัมภีร์ ชาติวงศ์)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสุรียา ทูมมา)  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

**อนุมัติ**

(นายฤทธิสรณ์ เทพพิทักษ์)  
นายอำเภอวารินชำราบ ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

*(Handwritten signature)*